PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Oficio n° 118/2021
Proced.Adm. n° 182/2019

Parauapebas, 20 de abril de 2021.

Ao Senhor
JARDISON JAMES DA SILVA E SILVA
Diretor Legislativo - Câmara Municipal de Parauapebas
Parauapebas - PA
Nesta

Assunto: Oficio n° 154/2021-DIR. LEGISLATIVA.

Senhor Diretor,

Cumprimentando-o, em atenção ao oficio em epígrafe, encaminhamos a V.

S.' cópia digital dos processos de titulação identificados abaixo, relativos aos

Projetos de Lei no  002/2021 e 012/2021.

1- Possuidor: Vital de Azevedo Pereira; endereço do terreno: Av.
Liberdade, Quadra 190, Lote 776, Bairro Rio Verde; Processo n° 9.442;

II- Possuidor: Adalberto da Silva; endereço do terreno: Rua Perpétuo

Socorro, Quadra 87, Lote 83, Bairro Rio Verde; Processo n° 10.755;

III- Joaquim Cardoso Lima; endereço do terreno: Rua H, Quadra 68, Lote
11, Bairro União, Processo n° 10.439.

Atenciosamente,

KENIA TAA DE OLEIRA
Procura 	eral Adjunta

DSS

Centro Administrativo, Morro dos Ventos, S/N - Bairro Beira Rio II - PA
CEP.: 68515-000 Fone: 94 3346-2141 E-mail pmp@parauapebas.pa.gov.br